
K pronájmu, Byt 5+1, 153 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305469 Datum vydání: 31.01.2025

Cena za nemovitost:

59 900 Kč

Lokalita:
Praha 6

Nabízíme k pronájmu prostorný a velice pěkný byt 5+1, plocha
171m2, s balkonem a terasou, který se nachází v prestižní čtvrti
Praha 6, ulice Komornická. Tento krásný byt je situován v luxusní
vile a poskytuje vysokou úroveň komfortu a soukromí.
Byt prošel rekonstrukcí a nabízí kombinaci moderního s původním
interiérem s důrazem na kvalitu materiálů a styl. Prostorné a světlé
pokoje jsou vzájemně průchozí.
Součástí bytu je plně vybavená kuchyně, moderní koupelna a
ložnice s výhledem na Pražský hrad.
V každém pokoji je dostatek úložného prostoru, což zajišťuje
maximální pohodlí.
Garážové stání a další parkovací místo na pozemku.
Možnost využití zahrady, která je ideální pro relaxaci či společné
rodinné chvíle.
Byt se nachází v klidné ulici ve vyhledávané rezidenční oblasti s
vynikající dostupností do centra Prahy.
Zastávky MHD jsou v blízkosti. V okolí obchody, restaurace,
kavárny a školy.
Vhodné pro rodinu, pro 3-5 osob.
Volný ihned.

ID inzerátu ESO: 4305469
Inzerát aktualizován: 31.01.2025
Inzerát vydán: 21.01.2025
ID zakázky v RK: 10473
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 153 m2
Balkón: 6m2
Terasa: 30m2
Užitná plocha: 117 m2
Podlahová plocha: 153 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Renata

Oberdieková
Tel:

773590054
Email:

oberdiekova@donnareality.

cz

Realitní kancelář

Donna s.r.o.
Tel:

Adresa:

Slavíkova 1608/15, 12000

Vinohrady
Web:

www.donnareality.cz/


